大学生因病退学申请书 大学生退学申请书
(大全8篇)

低保申请书的撰写需要进行客观、详实的叙述，以便相关部
门进行审批和决策。以下是小编为大家收集的贫困申请书范
文，仅供参考，希望能够帮助到大家。

大学生因病退学申请书篇一

尊敬的校领导，老师：

你们好！

我系xx届工商系会计电算化专业的学生xxx。在进入大学的一
年中，我获得了许多重要基础知识，切实提高了自身素质。
然而现实总是不随自己的意愿而为，时间对于我已经是无法
回避的沟壑。虽然大学我只读了一年，但在这一年中我学到
了不少东西，这短暂的时间是我人生中最值得回忆的日子。

我退学的决定也许比较仓促，也许在这里我可以顺利的拿到
毕业证，但是我觉得，在工作中学习实际操作的知识对我更
重要。我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，经过
反复的思考后决定退学，主要原因有以下几点：

1、我个人觉得在这里已经学不到我想要的东西，而是需要在
社会中去锻炼自己。人的一生也就短短数十年，在学校里度
过了三分之一的时间了，我不想将更多的时间浪费在这个烧
自己父母的血汗钱来为自己找一个安逸却又学不到什么实际
生存本领的大学了。

2、在学校学的最终还是要在社会中去用，而且我觉得只有进
入社会才会更好的学到一些生存本领，强着生存，这个自然
法则永远不会变，好的生活是靠自己去创造的。

3、这所学校的文凭对我来说毫无意义，所以我不想在浪费更
多的时间，全国大学很多，比我们学校好的那些大学太多了，
然而里面毕业的学生一样难找工作，与其再这样下去，我觉
得还不如早点离开的好。

4、读书不是唯一的路，社会上很多有钱的人，他们的学历并
不高，然而却是那些高文凭人的`老板，大学生听起来很不错，
可那却是一顶华而不实的帽子。当然也有个别了不起的大学
生，但那不是我，因为我本来就是一个老实的好学生。

5、当初来这所大学只是想体验一下大学的生活，感受一下大
学的气氛，然而这所大学让我感到了失望。

6、很多人以为读了大学以后就可以高枕无忧了，可以找个铁
饭碗，可我不那么想，我喜欢挑战，不喜欢在别人手底下工
作，替别人赚钱还得看老板脸色过日子的生活，我父亲就对
我说过帮别打工，还不如跟他做事，我不想别人说我是个二
世主，所以我选择了自己的路，我会选择经商，所以在这个
学校里选择了工商系，可是没有想到的是在这一年读完了以
后我发现这里完全学不到我想要的。

7、前段时间的双选会让我看到了前几届学长门的悲哀，现在
我再也找不到让自己继续留在这里的理由了。所以我在此申
请退学。

望校院领导批准！

此致

敬礼！

申请人：xx

xxxx年x月x日

大学生因病退学申请书篇二

校院领导：

你们好!

我叫龚永艳，是材料学院20xx级在读硕士研究生。桂林理工
大学深深吸引了我，带着希望与憧憬，参加了这个学校的研
究生复试以及奖学金评定等事项。

然而现实总是不遂自己的意愿——家庭经济条件一直很不理
想，更重要的是我的母亲暑假期间也病倒了，原来父母的支
持不得不因种种原因而变得苍白无力，时间、精力和责任对
于我来说已经是无法回避的沟壑。在桂林理工大学这段时间，
是我人生中最值得回忆的日子之一，在这里有我兄弟般的朋
友，有对我关怀的老师，还有那点点滴滴的温馨回忆。但是
我不得不说，看着抱病在床的母亲以及没日没夜操劳的父亲，
家庭的责任让我无法推卸和逃避。面对家庭的困境，我无法
做到心安理得的继续学业，我退学的决定是经过深思熟虑的。
时间与金钱不允许我再像目前这样学下去，我只好到社会上
继续学习，于是提出退学申请。

我退学的决定也许比较仓促，也许还有其他办法支持到我顺
利毕业，但我觉得，在工作中学习实际的知识对我更重要。
我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，而是经过反
复思考的结果。尽管我个人付出的代价很大，但我毫无怨言!
我退学的压力之大是可想而知的，但我顾不了这么多，否则
我将抑郁终生。

看来我只能带着失望与无奈离开学校，辜负了你们对我的希
望。

我父母也同意和支持我的这个退学决定。

非常感谢一起相处的日子里老师和同学对我的关心和帮助，
但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申请退学。

望校院领导批准!

申请人：xxxx

日期：xx年xx月xx日

大学生因病退学申请书篇三

在进入大学的一年中，我获得了许多重要的基础知识，切实
提高了自身素质。然而现实总是不随自己的意愿而为，我因
身体状况无法继续学业，时间对于我已经是无法回避的沟壑。

虽然大学我只读了一年，但在这一年之中我学到了不少的东
西，这短暂的时间是我人生中最值得回忆的日子，因为在这
里有我兄弟般的朋友，有对我关怀的恩师，还有那点点滴滴
的温馨回忆，但身体状况是我力不从心的，我退学的决定是
经过深思熟虑的，一方面我感觉自己已经掌握了基本的专业
知识，应对社会的需求已经不是很困难的问题，另一方面通
过其他途径恰好有一个很好的就业机会;同时，时间与金钱也
不允许我再象目前这样学下去，我只好到社会上继续学习，
于是提出退学申请。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不
良行为。我父母也同意和支持我的这个退学决定，更是我反
复考虑的结果，非常感谢一起相处日子里老师和同学对我的
关心和帮助，但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申
请退学。

望校院领导给予批准!

申请人：___

日期：20__年_月__日

大学生因病退学申请书篇四

尊敬的校领导.老师：

你们好！我系xx届工商系会计电算化专业的学生邓富云。在
进入大学的一年中，我获得了许多重要基础知识，切实提高
了自身素质。然而现实总是不随自己的意愿而为，时间对于
我已经是无法回避的沟壑。虽然大学我只读了一年，但在这
一年中我学到了不少东西，这短暂的时间是我人生中最值得
回忆的日子。

我退学的决定也许比较仓促，也许在这里我可以顺利的拿到
毕业证，但是我觉得，在工作中学习实际操作的知识对我更
重要。我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，经过
反复的思考后决定退学，主要原因有以下几点：

1.我个人觉得在这里已经学不到我想要的东西，而是需要在
社会中去锻炼自己。人的一生也就短短数十年，在学校里度
过了三分之一的时间了，我不想将更多的时间浪费在这个烧
自己父母的血汗钱来为自己找一个安逸却又学不到什么实际
生存本领的大学了。

2.在学校学的最终还是要在社会中去用，而且我觉得只有进
入社会才会更好的学到一些生存本领，强着生存，这个自然
法则永远不会变，好的生活是靠自己去创造的。

3.这所学校的文凭对我来说毫无意义，所以我不想在浪费更
多的时间，全国大学很多，比我们学校好的那些大学太多了，
然而里面毕业的学生一样难找工作，与其再这样下去，我觉
得还不如早点离开的好。

4.读书不是唯一的路，社会上很多有钱的人，他们的学历并

不高，然而却是那些高文凭人的老板，大学生听起来很不错，
可那却是一顶华而不实的帽子。当然也有个别了不起的大学
生，但那不是我，因为我本来就是一个老实的好学生。

5.当初来这所大学只是想体验一下大学的生活，感受一下大
学的气氛，然而这所大学让我感到了失望。

6.很多人以为读了大学以后就可以高枕无忧了，可以找个铁
饭碗，可我不那么想，我喜欢挑战，不喜欢在别人手底下工
作，替别人赚钱还得看老板脸色过日子的生活，我父亲就对
我说过帮别打工，还不如跟他做事，我不想别人说我是个二
世主，所以我选择了自己的路，我会选择经商，所以在这个
学校里选择了工商系，可是没有想到的是在这一年读完了以
后我发现这里完全学不到我想要的。

7.前段时间的双选会让我看到了前几届学长门的悲哀，现在
我再也找不到让自己继续留在这里的理由了。所以我在此申
请退学。

望校院领导批准！

大学生因病退学申请书篇五

学校领导：

我因不适应学校的学习生活，经与家长商议，决定申请退学。
希望领导尽快批准。此致

敬礼

某系某班学生某某

—年月日

尊敬的学校领导：

敬礼

某系某班学生某某

年月日

校院领导：

你们好!

作为一个高中毕业的学生，在选择学校时，我们学校深深吸
引了我，通过努力有幸被学校录取，我带着希望与憧憬，走
进了这个校园。两年中，我获得了许多重要的基础知识，切
实提高了自身素质。在大学我学到了好多东西，这是我人生
中最值得回忆的日子，在这里有我兄弟般的朋友，有对我关
怀的恩师，还有那点点滴滴的温馨回忆;然而现实总是不随自
己的意愿而为，时间对于我已经是无法回避的沟壑。于是我
选择了退学.一方面我感觉自己已经掌握了基本的专业知识，
应对社会的需求已经不是很困难的问题，另一方面通过其他
途径恰好有一个很好的就业机会;同时，时间与金钱也不允许
我再象目前这样学下去，我只好到社会上继续学习，于是提
出退学申请。

我退学的决定也许比较仓促，也许还有其他办法支持到我顺
利毕业，但我觉得，在工作中学习实际操作的知识对我更重
要。我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，而是建
立在先行的教育体制必将向终身教育和素质教育转变这一趋
势的基础上的、经过反复思考的结果。尽管我个人付出的代
价很大，但我毫无怨言!我退学的压力之大是可想而知的，来
自世俗的、前途的等各种压力一齐向我袭来。但我顾不了这
么多，否则我将抑郁终生。看来我只能带着失望与无奈离开
学校，辜负了你们对我的希望。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不
良行为。我父母也同意和支持我的这个退学决定，更是我反
复考虑的结果，非常感谢一起相处日子里老师和同学对我的
关心和帮助，但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申
请退学。

望校院领导批准!

尊敬的学校领导：

您们好!由于本人经济条件有限，提出退学申请。

经过三年高中拼搏，有幸被本校录取，我感到很荣幸。并且
录取通知书还有一本《xxxx》的书，这使我坚定了圆自己“大
学梦”的愿望。

由于家庭经济条件有限，父亲强烈反对我上大学，并且当时
给我找了一份去济南打工的工作。可是我个人认为：人一生
工作的时间会很长，但求学的时间很短，并且这个时候是求
学的黄金时段，如果错过了，会终身后悔的，我要自费完成
学业。

在没有父亲的经济支持下，我凑了2000元钱，一人到学校报
到。大一，大二申请上了两次国家助学贷款---学费;大一寒
假在郑州做临时工挣800元钱，大二暑假在济南做临时工，
挣2000元钱，并且申请获得一次助学金，借父亲共近5000元-
--生活费。

面对现在经济困境，我无法再继续学业。我退学的决定是经
过深思熟虑的，一方面我感觉自己已经掌握了基本的专业知
识，大三课程我完全可以自学，应对社会的需求已经不是很
困难的问题，另一方面，时间与还贷款的压力也不允许我再
像目前这样学下去，我只好到社会上继续学习，于是提出退
学申请。

作为一个学生，能获得高达6000元钱的.国家助学贷款，一次
国家助学金，我感到无比的满足和深深的谢意!我会用今后的
实际行动为社会做一些实在的好事。

但我还有最后一个愿望---获得国家励志奖学金，因为我自认
为大二学年各方面的综合测评符合国家和学校的要求，因为
它是对我大二学年努力学习的回报，因为它是对我今后人生
奋斗的激励!

最后我深深感谢老师和同学这么长时间对我的关心和帮助!

我以个人名誉担保，以上所说情况属实。

望校院领导批准我的退学申请!

申请人：

申请日期：

尊敬的学校领导、老师 ：

我是xxx，是xxxxxxx的学生，出于各种原因，现提出退学申请。

在进入大学的一年中，我获得了许多重要的基础知识，切实
提高了自身素质。然而现实总是不随自己的意愿而为，家庭
经济条件现在并不很理想，父母为了我的学业因而变得更加
的苍老无力。在这种情况下，我已无法投入百分百的热情去,
于是提出退学申请。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不
良行为。我父母也同意和支持我的这个退学决定，更是我反
复考虑的结果，非常感谢一起相处日子里老师和同学对我的
关心和帮助，但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申
请退学。

望校院领导给予批准!

申请人：

申请日期：

尊敬的校领导、老师：

你们好!我系07届xx系物流管理专业的学生xx。在进入大学的
一年中，我获得了许多重要的基础知识，切实提高了自身素
质。然而现实总是不随自己的意愿而为，时间对于我已经是
无法回避的沟壑。虽然大学我只读了一年，但在这一年之中
我学到了不少的东西，这短暂的时间是我人生中最值得回忆
的日子。我退学的决定也许比较仓促，也许还有其他办法支
持到我顺利毕业，但我觉得，在工作中学习实际操作的知识
对我更重要。我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，
一方面是建立在先行的教育体制必将向终身教育和素质教育
转变这一趋势的基础上的、经过反复思考的结果。尽管我个
人付出的代价很大，但我毫无怨言!另一方面学校这个圈子远
比社会这个圈子要小，在学校学的东西只是社会的一部分，
而且大多是些理论内容，理论最终是要投入实践的，再从实
践中更丰富的经验，以求达到更佳的社会效益，当下在金融
危机的冲击下，很多行业都受到不小的影响，同时也加深了
就业问题，随着大学生毕业人数的增多，失业的人数也会成
正比的增多。我退学的压力之大是可想而知的，来自世俗的、
前途的等各种压力一齐向我袭来。但我顾不了这么多，否则
我将抑郁终生。看来我只能带着失望与无奈离开学校，辜负
了你们对我的希望。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不
良行为。我父母也同意和支持我的这个退学决定，更是我反
复考虑的结果，非常感谢一起相处日子里老师和同学对我的
关心和帮助，但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申
请退学。

望校院领导批准!

第五篇：大学退学申请书

尊敬的校领导，老师：

首先，我要感谢含辛茹苦养育我二十四年的父母亲，尽管这
种毫无营养的口头感谢没有什么意义，但我还是得说。在我
即将告别学校生涯的时候，这也是我最想说的话!

其实高中毕业后我就已经表示不想再上学，可最终仍没有抵
挡住长辈们苦口婆心的劝说。当一进入到大学，就发觉最初
的想法是多么的明智，可是事情既然已经脱离了我预想的轨
迹，也只好期望能在这里能寻找到自己需要的东西。于是，
积极竞选班长，参加各项活动…可随着时间的推移，发觉这
些并不能带给我带来什么。

说实话，大一时，我各科的成绩都不错，专业更是排在班级
的前面。然而，学校的日子，却令我寝食不安，倒不是因为
受到什么威胁，只是这样安逸的生活让我感到无所适从。

于是，在挨过了两年后，我毅然决定休学，和朋友一起创业。
那些日子，很累，却充实，但最终因为种种原因以及朋友的
离开而未果(朋友去参军)，我则因为休学期满回到了学校。

我是个不孝子，从小到大，没少让长辈操心。如果明确的提
出退学，家长肯定不会同意。而这次，因为策划良久而无可
挽回的退学，虽说早有心理准备，而当母亲那因哭泣变得嘶
哑的声音从电话里传来，我心里终究忍不住滴血的疼痛，恐
怕这次真的让她彻底绝望了……除了愧疚，更多的是轻松，
终于能有所了断，不用再为这事而纠结。

记得小时候，因为受长辈的误导，认为成绩好就是好孩子，
所以能为拿个奖状兴奋几天，并同时得到了长辈们承诺的奖

励，在学校也倍受老师们的重视，而同学更是看得起自己。
所以从那以后，总认为长辈说的就是正确的。于是，我就像
温室里的花朵般，年复一年的成长着。

当然，不可否认，刚开始，学校确实教会了我许多有用东西，
因此，我不曾对学校与老师有一丝的不敬之意。可我不得不
对这种教育方式提出质疑!尤其是当我现在还看到那些为考大
学日以继夜，恨不得把一分钟当成两分钟用才好的高中生们。
我不知道是该为他们这种苦干精神感到高兴，还是该为他们
困在这样的应试教育里感到悲哀!

作为老师，不管你承不承认，目前教育的现状摆在那里：教
育目的不明确，人才结构不合理，学生压力越来越大，负担
减不下去。

家长只知道一味将孩子送进大学，却忽略了最终的目的，孩
子大学后干什么?而结果往往让人啼笑皆非，四年之后，绝大
多数人要么失业，要么从事与专业不相关的行业，这是怎样
一种悲剧!以前上大学是改变命运，现在，却加固了大多数人
的命运。可是长辈们的观念还没改变，那条道路的荣光曾影
响他们那么深，他们只能看到以前的光芒，却看不清现在的
终点。

我学的环艺专业，这是家里给我安排的路，且不说现在学这
门专业的人何其之多，找工作多么的难，名牌大学出来的占
尽优势。对这门专业本身，我是没有多大的兴趣，那两个证
书，更是没有什么诱惑。要问我为什么还呆在这里，在前次
家长强烈的恳求下留下来?我只能说是为了照顾长辈们的内心
需要，尽管这种需要在我看来毫无意义可言，甚至可笑!

整整三年啊!花了那么多钱，可都是父母的血汗钱啊!而我在
这里得到了什么?我说不出来。幸好该学的虽然没学到多少，
不该学的一样没学会，我还是那个我，我坚持了原则!除了偶

尔能碰上一两个相对资深的老师，我甚至怀疑有些教我们主
专业的年轻老师是否能年长我们几岁!看着他们因紧张而手忙
脚乱，吞吞吐吐，半懂半不懂的讲述，我就有种上当受骗的
感觉!更可笑的是，居然有老师自个都有不知道操作的软件程
序，在讲台上手忙脚乱的弄了好一阵没弄出来，最后反而问
我们有懂的没!要知道，他自己可是这个专业的老师啊!

俗话说，青年就是国家的未来!要知道，当一个人缺少这些东
西，那么他就会活得如同行尸走肉!而一个民族，一个国家缺
少这些，其后果会有多么的可怕!当下的中国，因为教育的失
败，普遍缺少一种积极向上的主流文化和精神的引导。几代
下来，已经沦为一盘散沙，没有凝聚力。而最有现实意义的
权和利，自然而然的成为了人们追求的首选。拜金主义的盛
行，已经令国民变得麻木不仁，唯利是图了。甚至一部分人
可以为了一己私利而不惜损害他人及公众的利益。而我，作
为一个中国人，除了感到惋惜，只能替这个国家的教育感到
悲哀!

在我眼里，大学就是一个烧钱耗生命的避风巷，而避风巷的
人太多了，令我感到窒息。反正我迟早都得扬帆，退学，这
是我选择的路，我不想成为中国式教育的牺牲品。

现在马上就要离开了，走出这扇曾压抑了我的个性，抹杀了
我的理想，同化了我的追求的大门。没有丝毫的留恋，没有
任何的不舍，有的只是如释重负的轻松。从此，我将踏上属
于自己的人生之路……你们笑我幼稚也好，无知也罢!都无所
谓了，难道我听到这样的批评还少吗?而我只会一笑了之。

尽管知道现实很残酷，现在的行为也不被许多人所理解，今
后还会碰上数不清的钉子，但我绝对不会屈服。社会可以不
公，环境可以很严峻，道路也可以很崎岖，但这都阻挡不了
我的步伐。既然是自己选择的路，跪着走也得走下去。或许
我最终不一定能成功，可我从中获得的人生财富将是宝贵的，
我想这就是我的价值所在。

大学生因病退学申请书篇六

校院领导：

你们好!

作为一个高中毕业的学生，在选择学校时，我们学校深深吸
引了我，通过努力有幸被学校录取，我带着希望与憧憬，走
进了这个校园。两年中，我获得了许多重要的基础知识，切
实提高了自身素质。

在大学我学到了好多东西，这是我人生中最值得回忆的日子，
在这里有我兄弟般的朋友，有对我关怀的恩师，还有那点点
滴滴的温馨回忆;然而现实总是不随自己的意愿而为，时间对
于我已经是无法回避的沟壑。于是我选择了退学.一方面我感
觉自己已经掌握了基本的专业知识，应对社会的需求已经不
是很困难的问题，另一方面通过其他途径恰好有一个很好的
就业机会;同时，时间与金钱也不允许我再象目前这样学下去，
我只好到社会上继续学习，于是提出退学申请。

我退学的决定也许比较仓促，也许还有其他办法支持到我顺
利毕业，但我觉得，在工作中学习实际操作的知识对我更重
要。我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，而是建
立在先行的教育体制必将向终身教育和素质教育转变这一趋
势的基础上的、经过反复思考的结果。尽管我个人付出的代
价很大，但我毫无怨言!我退学的压力之大是可想而知的，来
自世俗的、前途的等各种压力一齐向我袭来。但我顾不了这
么多，否则我将抑郁终生。看来我只能带着失望与无奈离开
学校，辜负了你们对我的希望。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不
良行为。我父母也同意和支持我的这个退学决定，更是我反
复考虑的结果，非常感谢一起相处日子里老师和同学对我的
关心和帮助，但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申

请退学。

望校院领导批准!

申请人：

20xx年xx月xx日

大学生因病退学申请书篇七

尊敬的校领导：

你们好！

本人因为个人原因而无法做到心安理得的继续学业，我退学
的决定是经过深思熟虑的，一方面我感觉自己已经掌握基本
的专业知识，应对社会的需求已经不是很困难的问题，另一
方面通过其他途径恰好有一个很好的就业机会，我希望到社
会上寻找我需要学习的知识，于是提出退学申请，我觉得在
工作中学习实际操作的知识对我更重要。我的退学不是意气
用事，也不是一时心血来潮，而是建立在先行的教育体制必
将向终身教育和素质教育转变这一趋势的基础上的、经过反
复思考的结果。尽管我个人付出的代价很大，但我毫无怨言！
我退学的压力之大是可想而知的，来自世俗的、前途的等各
种压力一齐向我袭来。但我顾不这么多，否则我将抑郁终生。
看来我只能带着失望与无奈离开学校，辜负你们对我的希望。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不
良行为。经协商父母也同意和支持我的这个退学决定，更是
我反复考虑的结果，非常感谢一起相处日子里老师和同学对
我的关心和帮助，但本人确实无法继续完成学业，所以我在
此申请退学。

望校院领导批准！

申请人：

日期：

大学生因病退学申请书篇八

校院领导：

你们好!

作为一个专升本的.学生，在选择学校时，我们学校深深吸引
了我，通过努力有幸被学校录取，我带着希望与憧憬，走进
了这个校园。半年中，我获得了许多重要的基础知识，切实
提高了自身素质。然而现实总是不随自己的意愿而为，家庭
经济条件现在非常不理想，原来父母的支持不得不因种种原
因而变得苍白无力，时间对于我已经是无法回避的沟壑。在
大学我学到了好多东西，这是我人生中最值得回忆的日子，
在这里有我兄弟般的朋友，有对我关怀的恩师，还有那点点
滴滴的温馨回忆，但是我不得不说家庭的责任我无法推卸，
面对家庭的困境，我无法做到心安理得的继续学业，我退学
的决定是经过深思熟虑的，一方面我感觉自己已经掌握了基
本的专业知识，应对社会的需求已经不是非常困难的问题，
另一方面通过其他途径恰好有一个非常好的就业机会;同时，
时间与金钱也不允许我再象目前这样学下去，我只好到社会
上继续学习，于是提出退学申请。

我退学的决定也许比较仓促，也许还有其他办法支持到我顺
利毕业，但我觉得，在工作中学习实际操作的知识对我更重
要。我的退学不是意气用事，也不是一时心血来潮，而是建
立在先行的教育体制必将向终身教育和素质教育转变这一趋
势的基础上的、经过反复思考的结果。尽管我个人付出的代
价非常大，但我毫无怨言!我退学的压力之大是可想而知的，
来自世俗的、前途的等各种压力一齐向我袭来。但我顾不了
这么多，否则我将抑郁终生。看来我只能带着失望与无奈离

开学校，辜负了你们对我的希望。

我在本校学习期间无违反学生守则，也无违反校纪校规等不
良行为。我父母也同意和支持我的这个退学决定，更是我反
复考虑的结果，非常感谢一起相处日子里老师和同学对我的
关心和帮助，但本人确实无法继续完成学业，所以我在此申
请退学。

望校院领导批准!

学生： xxxx

20xx年月日